
UCHWAŁA NR XXXI/180/20 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wskazania osób do składu Miejskiej Komisji do Spraw Referendum i obwodowych 
komisji do spraw referendum w sprawie odwołania Burmistrza Krośniewic przed upływem 

kadencji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378), art. 50 ust. 1 i art. 51 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 741), 
Postanowienia Komisarza Wyborczego w Łodzi II Nr 553/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. o przeprowadzeniu referendum 
gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Krośniewic przed upływem kadencji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 6287) oraz Postanowienia Komisarza Wyborczego w Łodzi II Nr 554/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia liczby członków wchodzących w skład Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Krośniewicach i obwodowych 
komisji do spraw referendum w Krośniewicach oraz terminu składania zgłoszeń w referendum gminnym w sprawie odwołania 
Burmistrza Krośniewic przed upływem kadencji, Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się następujące osoby do składu Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Krośniewicach: 

1. Magdalena Pabijańczyk, 

2. Dominika Turkowska, 

3. Małgorzata Witkowska. 

§ 2. Wskazuje się następujące osoby do składu obwodowych komisji do spraw referendum: 

1. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Krośniewicach: 

1) Witold Amiłowski, 

2) Dariusz Grodecki, 

3) Emilia Waszkiewicz; 

2. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Krośniewicach: 

1) Aneta Fuss, 

2) Joanna Magielska, 

3) Justyna Tokarska; 

3. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Krośniewicach: 

1) Alina Kucharska, 

2) Mirosława Nowak, 

3) Irena Sochalska; 

4. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Krośniewicach: 

1) Justyna Cieślińska, 

2) Kamila Rogacka, 

3) Helena Wucke; 

5. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 w Krośniewicach: 

1) Jerzy Badalewski, 

2) Ewa Miszewska, 

3) Klaudia Pawłowska; 

6. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 w Zalesiu: 

1) Ryszard Koczaski, 

2) Katarzyna Popielarczyk, 

3) Marcin Ścigalski; 

7. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 w Jankowicach: 

1) Iwona Krysiak, 

Id: EC00C948-5924-4D0E-86EF-F9886CD1E40D. podpisany Strona 1



2) Anna Wawrzyniak, 

3) Dawid Wolski; 

8. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 w Nowem: 

1) Irena Fuss, 

2) Bogumiła Lasota, 

3) Kamil Wójkowski; 

9. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 w Nowem: 

1) Zdzisława Ciećwierz, 

2) Natalia Starosta, 

3) Elżbieta Włodarczyk. 

§ 3. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krośniewicach powierza się wykonanie uchwały poprzez zgłoszenie do 
Komisarza Wyborczego w Łodzi II osób wyznaczonych na kandydatów na członków do komisji do spraw referendum. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

Id: EC00C948-5924-4D0E-86EF-F9886CD1E40D. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Łodzi II Nr 554/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie
ustalenia liczby członków wchodzących w skład Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Krośniewicach
i obwodowych komisji do spraw referendum w Krośniewicach oraz terminu składania zgłoszeń w referendum gminnym
w sprawie odwołania Burmistrza Krośniewic przed upływem kadencji, Rada Miejska w Krośniewicach powinna wskazać
3 kandydatów do Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Krośniewicach oraz po 3 kandydatów do obwodowych
komisji do spraw Referendum w Krośniewicach.

Id: EC00C948-5924-4D0E-86EF-F9886CD1E40D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2020-12-03T11:20:40+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




